CONTRALORIA DEPARTAMENTAL DE BOLIVAR
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
A 31 DE DICIEMBRE DE 2019

(CIFRAS EN PESOS)

SALDO DEL PATRIMONIO A 31 DE DICIEMBRE DEL ANO 2018 (1)
VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE EL ANO 2019 (2)

SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31 DEL ANO 2019 (3)

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

INCREMENTOS (4)
RESULTADOS DEL EJERCICIO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

DISMINUCIONES (5)

IMPACTO POR TRANSICION AL NUEVO MARCO DE REGULACION

PARTIDAS SIN MOVIMIENTO (6)
CAPITAL FISCAL

R EG

CONTRAIOR DEPARTAMENTAL DE BOLIVAR (E)

BENJAMIN AZUERO ANGULO
C.C. No. 73.265.154

SALDOS 2018

305.515.428
0

SALDOS 2019

680.041.409
2.360.930.193

2.055.414.765 0
853.645.653  853.645.653
\
PROFESION
CONTADOR

DETALLES DE
VARIACIONES

3.214.575.846

680.041.409

3.894.617.255

680.041.409|

2.735.456.174
374.525.981
2.360.930.193

-2.055.414.765
-2.055.414.765

VERSITARIO G_2
\P. 28742-T de laJ.C.C.

ISIDRO R. MENDOZA ARRIETA

C.C No. 9,084,340



